


RECEBEMOS DE Daniela Fava-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.573
		SÉRIE: 1

 <p>Daniela Fava-ME</p> <p>Rua Jeremias de Paula Eduardo, 1418 - - Centro, Monte Alto, SP - CEP: 15910000 - Fone/Fax: 1632412486</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.573 SÉRIE: 1 Página 1 de 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3523 1208 6597 9600 0109 5500 1000 0005 7315 7350 5405</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA</p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232242948609 - 18/12/2023 10:30</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 461110946110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SURST. TRIB.	CNPJ / CPF 08.659.796/0001-09
---	------------------------------------	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MONTE ALTO	CNPJ/CPF 00.525.856/0001-80	DATA DA EMISSÃO 18/12/2023
ENDEREÇO RUA JOSÉ TARRAGA, 31 -	BAIRRO/DISTRITO JARDIM ALVORADA	CEP 15910-000
MUNICÍPIO Monte Alto	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 09:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.816,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.816,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
70	CAMISETA MANGA CURTA TAM. Nº16 - MALHA PV FIO 30 ANTIPIILLING. CORES. ESTAMPA EM SILK SCREEN	54075100	0400	5102	PÇ	10,0000	28,0000	280,00					
71	CAMISETA MANGA CURTA TAM. P - MALHA PV FIO 30 ANTIPIILLING. CORES. ESTAMPA EM SILK SCREEN	54075100	0400	5102	PÇ	10,0000	32,0000	320,00					
72	CAMISETA MANGA CURTA TAM. M - MALHA PV FIO 30 ANTIPIILLING. CORES. ESTAMPA EM SILK SCREEN	54075100	0400	5102	PÇ	20,0000	32,0000	640,00					
73	CAMISETA MANGA CURTA TAM. G - MALHA PV FIO 30 ANTIPIILLING. CORES. ESTAMPA EM SILK SCREEN	54075100	0400	5102	PÇ	20,0000	32,0000	640,00					
74	CAMISETA MANGA CURTA TAM. GG - MALHA PV FIO 30 ANTIPIILLING. CORES. ESTAMPA EM SILK SCREEN	54075100	0400	5102	PÇ	20,0000	35,0000	700,00					
75	CAMISETA MANGA CURTA TAM. EXG - MALHA PV FIO 30 ANTIPIILLING. CORES. ESTAMPA EM SILK SCREEN	54075100	0400	5102	PÇ	20,0000	35,0000	700,00					
52	CAMISETA GOLA POLO COR	54075100	0400	5102	PÇ	20,0000	48,0000	960,00					
06	CAMISETA MANGA LONGA	54075100	0400	5102	PÇ	12,0000	48,0000	576,00					
55	JALECO - OXFORD	54075100	0400	5102	PÇ	50,0000	65,0000	3.250,00					
54	BATA COR	54075100	0400	5102	PÇ	50,0000	45,0000	2.250,00					
56	TOUCA NATAÇÃO	54075100	0400	5102	PÇ	20,0000	25,0000	500,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>PARA PAGAMENTO : BOLETO JUNTO À NOTA OU PIX OPÇÃO CNPJ: 08.659.796/0001-09 BANCO CORA / DANIVER CONFECÇÕES - DANIELA FAVA - ME PARA TED AG. 0001 - C/C. 1472551-1.</p>	RESERVADO AO FISCO



Pagamento de títulos com débito em conta corrente

20/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:26:50
095000950 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A P A E M A APAE
AGENCIA: 0950-4 CONTA: 15.317-6

=====

CORA SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRE

=====

40390000070865979600068295548017195720001081600

BENEFICIARIO:

Cora SCD SA

NOME FANTASIA:

Cora SCD SA

CNPJ: 37.880.206/0001-63

BENEFICIARIO FINAL:

Daniver Confecoes

CNPJ: 08.659.796/0001-09

PAGADOR:

Associacao De Pais E Amigos Dos Exc

CNPJ: 00.525.856/0001-80

=====

NR. DOCUMENTO	122.001
DATA DE VENCIMENTO	22/12/2023
DATA DO PAGAMENTO	20/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO	10.816,00
VALOR COBRADO	10.816,00

=====

NR. AUTENTICACAO	3.846.CF0.3E3.48D.7FF
------------------	-----------------------

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J4940512 JOSE LUIZ PIRES

20/12/2023 13:57:00

JG492371 SILVANA GARCIA CESTARI

20/12/2023 14:26:49

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG492371 SILVANA GARCIA CESTARI.